PORTARIA N° 191/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando, que o Coordenador de Tecnologia de Informação Francisco Antonio de Souza

Soares está em gozo de férias no período de 26/06/2017 a 16/07/2017;

Considerando que as atividades da CTI, requer especificidade no gerenciamento da unidade

administrativa.

RESOLVE:

Designar o colaborador Analista Técnico Luiz Alberto da Silva Filho lotado na Gerencia de TI

do CREA-PA, para substituir o Coordenador de Tecnologia de Informação, durante o período

das férias regulamentares, recebendo a gratificação inerente a função.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 26 de Junho de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 25/07/2017 11:06:26